
Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Účast na všech akcích ZDARMA!

V í c e  n a  ú ř a d e c h  p r á c e  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz
www.tydnyvzdelavani.cz

program pro okres 
TrUTNOV

Týden VzděláVáNí
d O s p ě l ý c h®

  Vzděláváním

k pestřejšímu životu

10. - 14. listopadu 2014



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Poradenství k rekvalifikacím konání, ÚP ČR, KoP Trutnov, 

Horská 5, TU - č. dv. 136 Petra 
Hašková

8:30 - 11:30 
13:00 - 16:00

Den otevřených dveří - zdravý životní styl, 
výživové poradenství zdarma

konání, Naturhouse, Horská 1, 
Trutnov

8:00 - 16:00 
(nebo dle 
domluvy)

Informační panel + propagační materiály Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, ÚP ČR, 
KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Propagační materiály k dalšímu vzdělávání Akademie J. A. Komenského 
Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Informační panel + propagační materiály VOŠZ a SZŠ, Procházkova 303, 
Trutnov, konání, ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Den otevřených dveří Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

8:00 - 15:30

Vzdělávací kurz zaměření na zásady 
bezpečnosti, způsobů vytváření/úpravu 
maker v prostředí VBA, ukázka použití maker 
v praxi

konání, PC storm, s. r. o., 
Přerušená 357, Trutnov (budova 
Relax clubu u Lidlu - 3. patro)

16:00 - 18:00

Asertivní komunikace - jak správně asertivně 
hovořit, jaké jsou techniky a zásady?

Most k životu o. p. s., Šikmá 
300, Trutnov, konání na ÚP ČR, 
kanc. č. 139 IPS KoP Trutnov

15:15 - 16:00

Upravujeme digitální fotografii - retušování, 
úprava tonality apod. - určeno pro 
začátečníky, kteří pracují s úpravou dig. 
fotografií

Konání na Střední průmyslová 
škola Trutnov, Školní 101, 
Trutnov - učebna T1 přízemí

16:00 - 17:00

pondělí 10. 11. 2014

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Den otevřených dveří - zdravý životní styl, 
výživové poradenství zdarma

konání, Naturhouse, Horská 1, 
Trutnov

8:00 - 16:00 
(nebo dle 
domluvy)

Informační panel + propagační materiály Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, ÚP ČR, 
KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Zajímají Vás další kurzy vzdělávání, více 
informací naleznete v propagačních 
materiálech

ČEKO IMPORT a. s., Meziměstí, 
konání, ÚP ČR, KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Chcete studovat na SŠ zdravotnické  
v Trutnově? Více informací naleznete  
v propagačních materiálech

VOŠZ a SZŠ, Procházkova 303, 
Trutnov, konání, ÚP ČR, KoP 
Trutnov

8:00 - 16:00

Poradenství ke vzdělávání/přijímacímu řízení konání, ÚP ČR, KoP Trutnov, 
Horská 5, TU - č. dv. 139,  
Bc. Erika Lášková

8:00 - 12:00 

úterý 11. 11. 2014



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Propagační materiály k dalšímu vzdělávání Akademie J. A. Komenského 

Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Představení Ekofarmy - školícího  
a tréninkového střediska TEDEC, kompletní 
služby pro OZP + soustředění pro handicap. 
občany

konání, CAR CLUB s. r. o. a No 
Limits o.s., Lánovská 633, 
Vrchlabí

10:00 - 14:30

Seminář a dílna: 210105 Dějiny umění  
v praxi, Avantgarda - Avantgardní směry  
a jejich využití v současné výtvarné tvorbě, 
prolínání technik, malba, koláž, asambláž, 
písmo, kaligramy (s sebou přezůvky, pracovní 
oděv, temperové barvy, štětce, lepidlo 
Herkules, nůžky, 4 ks čtvrtek A3, černou tuž, 
pero, noviny a časopis)

Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

10:00 - 13:00

Setkání výchovných poradců škol k diskusi  
o aktuálních změnách v péči o žáky a děti se 
speciálními vzdělávacími potřebami - Integra-
ce a inkluze - realita nebo jen poloprázdná 
slova?

Pedagogicko-psychologická 
poradna Trutnov, PaedDr. Zuzana 
Šmídová, konání, ZŠ V Domcích 
488, Trutnov

od 13:30

Ukázková hodina pro širokou veřejnost pro 
studenty dálkové formy vysokoškolských 
studií - jak, kde vyhledávat dokumenty  
a informace k tématům písemných prací, 
seznámení s informačními zdroji a pravidla  
k citacím...

Městská knihovna s RF Trutnov, 
konání studovna Městské 
knihovny s RF na Krakonošově 
nám. 128, Trutnov

od 17:00

Prezentace možností kurzů - zbrojní průkaz, 
kurz horolezectví, bowlingu, zvyšování 
fyzické kondice v posilovně, kurz relaxačních 
metod

Čeko IMPORT a. s., Klášterní 3, 
Broumov, konání CENTRUM 
WALZEL, Dlouhá 138, Meziměstí

13:00 - 16:00

Den otevřených dveří - Legendy a historie 
Trutnova

konání, Trutnov - MĚSTO DRAKA 
z. s., Školní 151, Trutnov

10:00 - 12:00 
14:00 - 17:00

úterý 11. 11. 2014

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Představení Ekofarmy - školícího  
a tréninkového střediska TEDEC, kompletní 
služby pro OZP + soustředění pro handicap. 
občany

konání, CAR CLUB s. r. o. a No 
Limits o.s., Lánovská 633, 
Vrchlabí

10:00 - 14:30

Možnosti vzdělávání v Armádě ČR nprap. Ješina Martin, Armáda 
České republiky, Rekrutační 
pracoviště Pardubice, konání ÚP 
ČR, KoP Trutnov, Horská 5, 
Trutnov (č. dv. 139 IPS)

10:00 - 15:00

Den otevřených dveří konání, Most k životu o. p. s., 
Šikmá 300, Trutnov

10:00 - 17:00

středa 12. 11. 2014



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Nabídka kurzů kadeřnice, kosmetička, masér, 
pedikérka, manikérka a nehtová designérka  
a vizážistika, ukázka z oblasti vizážistiky na 
téma: promyšlený šatník, vhodné střihy pro 
Vaší postavu s ohledem na tvar těla, délkové 
proporce a výběr materiálu

Ivana Nouzecká, Agentura 
START, Kubcova 211, Hradec 
Králové, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov (č. dv. 139, IPS)

10:30 - 12:00

Ukázková hodina - základy přípravy 
míchaných nealkoholických a alkoholických 
nápojů včetně ochutnávky a návodů

SOŠ a SOU Trutnov, konání ÚP 
ČR KoP Trutnov, kancelář č. 139 
IPS

13:30 - 15:30

Ukázky poskytování ošetření, resustitace  
s možností vyzkoušení si, představení činnosti 
OS ČČK TU

Oblastní spolek Českého 
Červeného Kříže Trutnov, konání 
Oblastní spolek ČČK, Hoská 5 
(učebna PP č. dv. 604), Trutnov

15:00 - 16:00

Den otevřených dveří k 20. jubileu působnosti 
střediska včetně prohlídky a ukázky šetrných 
technologií, přednášky na téma Ekologie  
v domácnosti

Středisko ekologické výchovy a  
etiky Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus Krkonoše, konání: 
DOTEK - Dům obnovy tradic, 
ekologie a kultury (bývalá fara) 
v Horním Maršově

15:00 - 16:00

Odpoledne řemesel - den otevřených dveří 
školy - praktické aktivity představující další 
vzdělání v oborech: Pekař, Cukrář, Kuchař, 
Kuchař - číšník, Instalatér

konání, SOŠ a SOU Trutnov 
Volanovská 243, Trutnov

15:00 - 17:00

Den otevřených dveří - zdravý životní styl, 
výživové poradenství zdarma

konání, Naturhouse, Horská 1, 
Trutnov

15:30 - 16:30

Asertivní komunikace - jak správně asertivně 
hovořit, jaké jsou techniky a zásady AK?

konání Most k životu o. p. s., 
Šikmá 300, Trutnov

15:30 - 16:30

EURES poradenství - určeno pro zájemce  
o práci v zemích EU, EHP a Švýcarska

Bc. Martin Vlasák, konání, ÚP 
ČR, KoP Trutnov

16:00 - 17:00

Kurz zaměřený na pravidla bezpečného 
nakupování z internetových stránek, efektivní 
výběr zboží, typy internetových obchodů

konání, PC storm, s. r. o., 
Přerušená 357, Trutnov (budova 
Relax clubu u Lidlu, 3. patro)

16:00 - 18:00

Chcete studovat na SŠ zdravotnické  
v Trutnově? Více informací naleznete  
v propagačních materiálech

VOŠZ a SZŠ, Procházkova 303, 
Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Zajímají Vás další kurzy vzdělávání, více 
informací naleznete v propagačních 
materiálech

ČEKO IMPORT a. s., Meziměstí, 
konání, ÚP ČR, KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Poradenství k rekvalifikacím ÚP ČR, KoP Trutnov, Horská 5, 
TU - konání č. dv. 136 Petra 
Hašková

8:30 - 11:30 
13:00 - 16:00

Informační panel + propagační materiály Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, ÚP ČR, 
KoP Trutnov

9:00 - 12:00

Den otevřených dveří Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

9:00 - 16:00

středa 12. 11. 2014



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
EURES poradenství - určeno pro zájemce  
o práci v zemích EU, EHP a Švýcarska

Bc. Martin Vlasák, konání, ÚP 
ČR, KoP Trutnov

10:00 - 11:00

Zdraví a životní styl zaměřený na reishi, 
zdravé stravování - stravovací návyky, 
ochutnávka zelené kávy

Jana Kuříková, Mgr. Miloslava 
Martinová, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov (č. dv. 139, IPS)

12:00 - 14:00

Poradenství ke vzdělávání/přijímacímu řízení konání ÚP ČR, KoP Trutnov, 
Horská 5, TU - č. dv. 139 IPS, 
Bc. Erika Lášková

8:00 - 12:00 

Den otevřených dveří - zdravý životní styl, 
výživové poradenství zdarma

konání, Naturhouse, Horská 1, 
Trutnov

8:00 - 15:30

Chcete studovat na SŠ zdravotnické  
v Trutnově? Více informací naleznete  
v propagačních materiálech

VOŠZ a SZŠ, Procházkova 303, 
Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov

8:00 - 16:00

Zajímají Vás další kurzy vzdělávání, více 
informací naleznete v propagačních 
materiálech

ČEKO IMPORT a. s., Meziměstí, 
konání, ÚP ČR, KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Informační panel + propagační materiály Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, na ÚP ČR, KoP 
Trutnov

8:00 - 16:00

Propagační materiály k dalšímu vzdělávání Akademie J. A. Komenského 
Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Den otevřených dveří Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

8:00 - 17:00

Prezentace možností kurzů - zbrojní průkaz, 
kurz horolezectví, bowlingu, zvyšování 
fyzické kondice v posilovně, kurz relaxačních 
metod

Čeko IMPORT a. s., Klášterní 3, 
Broumov, konání CENTRUM 
WALZEL, Dlouhá 138, Meziměstí

13:00 - 16:00

Den otevřených dveří - Legendy a historie 
Trutnova

Konání Trutnov - MĚSTO DRAKA 
z. s., Školní 151, Trutnov

10:00 - 12:00 
14:00 - 17:00

Windows 8 - správa souborů a složek, 
ovládání a nastavení systému (vhodné pro 
začátečníky)

Konání na Střední průmyslové 
škole Trutnov, Školní 101, 
Trutnov, učebna T1 - přízemí

16:00 - 17:00

Čtvrtek 13. 11. 2014

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Prezentace možností kurzů - zbrojní průkaz, 
kurz horolezectví, bowlingu, zvyšování 
fyzické kondice v posilovně, kurz relaxačních 
metod

Čeko IMPORT a. s., Klášterní 3, 
Broumov, konání CENTRUM 
WALZEL, Dlouhá 138, Meziměstí

13:00 - 16:00

Den otevřených dveří - Legendy a historie 
Trutnova

konání, Trutnov - MĚSTO DRAKA 
z. s., Školní 151, Trutnov

10:00 - 12:00 
14:00 - 17:00

středa 12. 11. 2014



Bližší informace k programu a průběhu Týdne  
vzdělávání dospělých poskytují pracovníci úřadu 

práce Čr, krajská pobočka hradec Králové,  
kontaktní pracoviště v Trutnově, horská 5:

Bc. Martin Vlasák
Tel.: 950 168 448

martin.vlasak@tu.mpsv.cz

Bc. erika lášková
Tel.: 950 168 459

erika.laskova@tu.mpsv.cz

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Den otevřených dveří - zdravý životní styl, 
výživové poradenství zdarma

konání Naturhouse, Horská 1, 
Trutnov

8.00 - 11:30

Den otevřených dveří Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

8:00 - 15:30

Informační panel + propagační materiály Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, ÚP ČR, 
KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Zajímají Vás další kurzy vzdělávání, více 
informací naleznete v propagačních 
materiálech

ČEKO IMPORT a. s., Meziměstí, 
konání, ÚP ČR, KoP Trutnov

8:00 - 16:00

Propagační materiály k dalšímu vzdělávání Akademie J. A. Komenského 
Trutnov, konání ÚP ČR, KoP 
Trutnov, Horská 5, Trutnov

8:00 - 16:00

Praktická dílna: 215101 Japonská vazba 
knih - ukázky japonské vazby a postupy 
výroby, praktické vyzkoušení při dekorativní 
tvorbě vlastních sešitků, deníků a knížek  
(s sebou přezůvky, nůžky, pravítko, výrazné 
nitě, stužky, jehlu s větším ouškem, předem 
nastříhané aršíky z dekorativního balicího 
papíru jednotné velikosti A5 a A6 i menší po 
20 ks (vhodná každá velikost s jiným 
námětem), podle možností vlastní ručně 
vyrobený papír)

Ing. Stanislava Stierandová, ŠZ 
pro DVPP KHK, konání, Malé 
náměstí 158, Trutnov (přízemí 
Obchodní akademie Trutnov)

9:00 - 10:30

Chcete studovat na SŠ zdravotnické  
v Trutnově? Více informací naleznete  
v propagačních materiálech

VOŠZ a SZŠ, Procházkova 303, 
Trutnov, konání, ÚP ČR, KoP 
Trutnov

8:00 - 16:00

Den otevřených dveří - Legendy a historie 
Trutnova

Konání, Trutnov - MĚSTO DRAKA 
z. s., Školní 151, Trutnov

10:00 - 12:00 
14:00 - 17:00

pátek 14. 11. 2014


